
Minimover
HWE100

HWE100S

Vozík BT Minimover je malý a šikovný elektrický zakladač
určený pro aplikace s nižší intenzitou provozu. Je ideální pro
vychystávání, manipulaci v obchodech a pro zvedání lehčích
nákladů. Malé rozměry modelů HWE100 a HWE100S
umožňují pohodlnou práci i v úzkých prostorách.



Technické údaje HWE100 HWE100S
Jmenovitá nosnost kg 1000 1000
Vyložení těžiště nákladu mm 600 600
Hmotnost bez baterie kg 420 560
Maximální osové zatížení hnacího kola, bez/se jmenovitou zátěží kg 210/360 440/580
Maximální osové zatížení vodících koleček, bez/se jmenovitou zátěží kg 70/70 —
Max. osové zatížení vidlicových koleček, bez/se jmenovitou zátěží kg 60/500 80/515
Vodící kolečka, polyuretan mm Ø 100 x 40 —
Hnací kolo, Vulkollan mm Ø 250 x 60 Ø 250 x 60
Vidlicová kolečka, jednoduchá, polyurethan mm Ø 85 Ø 85
Rychlost pojezdu, bez/se jmenovitou zátěží km/h 5,4/4,3 5,4/4,3
Rychlost zdvihu bez/se jmenovitou zátěží m/s 0,22/0,12 0,19/0,10
Rychlost spouštění bez/se jmenovitou zátěží m/s 0,14/0,15 0,14/0,15
Stoupavost bez/se jmenovitou zátěží % 10/5 1) 10/5 1)

Provozní/parkovací brzda Elektromagnetická
Výkon hnacího motoru (S2 60') kW 0,5 0,5
Motor zdvihu/účinnost (S3 3,5%) kW 1,4 1,4
Způsob řízení Řídící ojí
Ovládání rychlosti/počet kroků Tranzistorové, plynulé
Rozsah řízení ° 190 190

1) Jízdu na rampách a stoupáních konzultujte s naším oddělením technické podpory.

Rozměry, mm HWE100 HWE100S
x Vzdálenost konec vidlic-střed dvojkolečka 805 800
y Rozvor 1172 1210
h14 Výška rukojeti v neutrální poloze 1300 1300
h13 Výška spuštěných vidlic 85 40
b1 Šířka šasi 700 1) 700
l2 Délka vozíku včetně upínací desky 530 530
s Síla vidlice 60 40
e Šířka vidlice 156 100
l Délka vidlic 1000/1150 1150
b5 Šířka přes vidlice 536/550/685 252—800
m1 Světlost nad podlahou pod stožárem 26 26
Ast Šířka uličky, min., palety 800 x 1200 2100 2130
Wa Poloměr otáčení 1340 1365

1) Pro b5 = 685 mm, je šířka šasi 790 mm.

Šířka podpůrných ramen, mm HWE100S
b2 Šířka přes podpůrná ramena, min./max. 1100—1500
b5 Šířka přes vidlice, min./max. 252—800
b4 Šířka mezi podpůrnými rameny, min./max. 900—1300
b14 Šířka podpůrného ramene 100

Baterie a nabíječka HWE100 HWE100S
Nabíječka A 8 8
Kapacita baterie Ah 63 63
Napětí V 2 x 12 2 x 12
Hmotnost baterie kg 2 x 23 2 x 23

Platí pro h23 = 1580 mm



Minimover
h 1

4
h 1

4

m
1

m
1

h 1
3

h 1
3

h 2
3

h 2
3

h 1
h 1

h 4

b 1
b 1

b 1
4

e

b 5 b 4 b 2

e

b 5

Stožár, mm HWE100
h23 Výška zdvihu 1580 2000
h1 Výška stožáru, min. 1890 2310

Stožár, mm HWE100S
h23 Výška zdvihu 1540 1960
h1 Výška stožáru, min. 1890 2310
h4 Výška stožáru, max. 2040 2460

Výkon a rozměry vozíku představují jmenovité hodnoty, které se mohou lišit v rámci tolerancí.
Výrobce si vyhrazuje právo změny nepodstatných parametrů bez předchozího  upozornění.
Veškeré výše uvedené údaje odpovídají VDI 2198.

HWE100

s

95º

x

s y
l2 l

HWE100S

s

95º

x

y
l2 l



● Vozík Minimover je vhodný pro použití v obchodech a dalších

IT
S,

 S
w

ed
en

—
74

52
01

-4
50

,0
60

9

maloobchodních provozech s rovnými podlahami.

● Ve výrobních provozech je Minimover ideální pro horizontální
manipulaci, méně intenzivní zvedání nákladů a může být využit
i jako pracovní stůl.

● Minimover je kompaktní a odolný vozík s nosností 1000 kg.
Šířka šasi je pouhých 700 mm a délka vozíku jen 530 mm.

● Výběr ze 3 různých šířek a délek vidlic.

● Vestavěná nabíječka v kombinaci s bezúdržbovými gelovými
bateriemi zajišt’uje pohodlné používání.

● Méně námahy je nutné vynaložit i v případě využití Minimoveru
jako pracovního stolu, díky automatickému nastavení výšky
zdvihu (volitelné vybavení).

● Model HWE100S je vybaven široce rozkročenými podpůrnými
rameny, které dovolují práci s různými typy a velikostmi palet.

Vlastnosti a parametry vozíku HWE100 HWE100S
Nastavitelná šířka podpůrných ramen — S
Úzké šasi S S
Odkládací plocha S S
Automatické nastavení výšky zdvihu O O

Ovládací prvky
Páčky hydraulických funkcí ovládané konečky prstů S S
Ovládání řídící rukojetí S S

Jízdní vlastnosti
Bezúdržbový elektronický brzdný systém S S
Elektronické ovládání rychlosti S S

Bezpečnostní charakteristiky
Automatická parkovací brzda S S
Bezpečnostní tlačítko kolize S S
Rychlé nouzové odpojení baterie S S

Údržba s servis
Zařízení pro diagnostiku chyb S S
Databáze chyb S S

Péče o baterii
Inteligentní vestavěná nabíječka S S
Ukazatel baterie O O

S = standard O = vybavení na přání — = není k dispozici

Gabriela Nagozenski, JK SPED
Přístavní 8, 400 07   Ústí nad Labem
Tel/Fax: 00420 475 503 104
Mobil: 00420 602 226 899
Email: prodej@jksped.cz
www.jksped.cz

mailto:prodej@jksped.cz
www.jksped.cz

